
Ballafusi Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Masi Anselmo (07/1281) 4 9 0 0 4 7 4 11 4 8 4 6 0 0 4 9 0 0 4 7 4 10 4 6 4 10 4 6

Vecchiato Giovanni (07/1280) 4 5 0 0 4 5 4 8 4 11 4 8 4 5 4 7 0 0 4 8 4 8 4 7 4 7 0 0

Mangiacasale Andrea (07/1284) 4 5 0 0 4 6 4 10 2 3 4 4 2 4 4 6 0 0 4 3 3 5 0 0 4 10 4 5

Mancuso Giuseppe (07/1285) 4 7 0 0 0 0 0 0 4 10 2 3 4 4 4 4 0 0 4 6 1 2 4 5 3 3 4 6

Massa Carmine (07/1498) 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 6 4 5 0 0 0 0 0 0 2 6 4 5 0 0 3 2

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 0 0 0 0 4 5 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Masi Anselmo 07/1281 44 89 2,02

Vecchiato Giovanni 07/1280 44 79 1,80

Mangiacasale Andrea 07/1284 39 61 1,56

Mancuso Giuseppe 07/1285 34 50 1,47

Massa Carmine 07/1498 19 31 1,63

Carrirolo Maurizio 07/1283 12 11 0,92

Challengers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lauto Andrea (07/771) 2 3 4 9 0 0 0 0 4 10 4 5 0 0 4 5 2 3 0 0 4 9 2 1 0 0 4 10

Lauto Sergio (07/1020) 0 0 0 0 0 0 4 6 3 5 4 6 4 6 4 5 2 3 0 0 4 5 4 5 4 5 3 6

Cicardo Andrea Sebastiano (07/494) 4 8 4 2 0 0 4 2 0 0 4 7 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6 4 9 4 8

Candiotto Loris (07/071) 2 3 2 3 0 0 3 5 4 4 4 4 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2 4 10 3 4

Rabbone Gina (07/702) 2 1 2 1 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1 4 8 2 1 0 0 4 2 0 0 2 0 1 1

Khalil Ali Omar (07/1199) 2 2 0 0 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0

Romeo Silvana (07/872) 2 2 2 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 2

Mattia Angelo (07/121) 2 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 4 2 2 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lauto Andrea 07/771 30 55 1,83

Lauto Sergio 07/1020 36 52 1,44

Cicardo Andrea 07/494 32 48 1,50

Candiotto Loris 07/071 30 39 1,30

Rabbone Gina 07/702 22 16 0,73

Khalil Ali Omar 07/1199 9 9 1,00

Romeo Silvana 07/872 16 8 0,50

Mattia Angelo 07/121 17 4 0,24

Double Impact

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sacchetto Debora (07/658) 0 0 4 5 4 6 4 11 4 4 4 3 3 6 0 0 4 9 4 6 4 8 2 1 4 7 2 2

Murador Deborha (07/1258) 0 0 4 12 4 9 4 8 4 5 4 4 3 7 0 0 4 3 2 2 4 6 4 6 3 3 2 1

Balsamo Marco (07/1442) 0 0 4 6 4 4 4 5 4 4 4 7 4 7 0 0 4 9 4 5 2 3 4 2 4 4 2 3

Melis Monica (07/675) 0 0 4 8 4 5 4 6 3 2 4 7 4 9 0 0 4 5 4 5 4 4 2 1 4 3 2 2

Agueci Francesco (07/031) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 1 0 4 6

Matteo Marina (07/1427) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacchetto Debora 07/658 43 68 1,58

Murador Deborha 07/1258 42 66 1,57

Balsamo Marco 07/1442 44 59 1,34

Melis Monica 07/675 43 57 1,33

Agueci Francesco 07/031 10 10 1,00

Matteo Marina 07/1427 10 9 0,90

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 4 10 4 6 2 6 4 10 4 9 0 0 4 12 4 8 4 12 4 8 4 10 4 11 0 0 4 9

Gaci Arben (07/1123) 4 7 4 11 4 12 2 1 4 9 0 0 4 6 4 3 3 4 3 5 4 7 0 0 0 0 4 11

Didero Alessandro (07/1433) 3 5 4 7 4 8 0 0 4 6 0 0 4 8 4 3 3 6 4 7 4 2 4 5 0 0 4 3

Defilè Roberto (07/1121) 3 4 2 3 2 6 4 4 0 0 0 0 3 4 2 0 3 8 4 10 4 5 4 9 0 0 4 4

Petrali Emanuele (07/1124) 1 0 2 4 2 4 2 3 3 1 0 0 1 0 2 0 1 2 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0

Isolatto Simone (07/1127) 1 1 0 0 2 2 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ferrari Federico (07/1122) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiampo Flavia (07/1334) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 46 111 2,41

Gaci Arben 07/1123 40 76 1,90

Didero Alessandro 07/1433 42 60 1,43

Defilè Roberto 07/1121 35 57 1,63

Petrali Emanuele 07/1124 18 20 1,11

Isolatto Simone 07/1127 7 5 0,71

Ferrari Federico 07/1122 2 3 1,50

Chiampo Flavia 07/1334 2 0 0,00



Le Incognite

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Laghezza Giambattista (07/858) 4 10 4 5 4 6 0 0 4 6 4 6 4 11 4 11 4 7 4 10 0 0 4 9 4 5 0 0

Biscuola Anna (07/859) 4 7 4 2 4 2 0 0 4 5 4 6 4 4 4 5 4 6 4 3 0 0 4 7 4 3 4 8

Novelli Elena (07/856) 4 7 4 5 4 2 0 0 4 1 4 0 4 6 4 3 4 9 4 1 0 0 4 4 4 3 4 3

Verardino Mauro Marco (07/855) 2 3 2 3 2 0 0 0 2 0 2 0 2 0 2 3 2 0 2 1 0 0 4 5 2 2 4 6

Martelli Domenico (07/951) 2 2 2 2 2 0 0 0 2 2 2 1 2 0 2 6 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 4 3

Martelli Samanta (07/853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Laghezza Giambattista 07/858 44 86 1,95

Biscuola Anna 07/859 48 58 1,21

Novelli Elena 07/856 48 44 0,92

Verardino Mauro Marco 07/855 28 23 0,82

Martelli Domenico 07/951 24 17 0,71

Martelli Samanta 07/853 0 0 0,00

Sin Sala Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garcea Emanuele (07/1364) 0 0 4 11 4 8 4 11 4 12 4 11 0 0 4 12 4 12 4 7 4 10 4 12 4 12 0 0

Gisonno Gilberto (07/849) 4 8 4 10 4 8 4 7 4 10 4 9 0 0 4 9 4 11 4 10 4 12 4 11 4 10 0 0

Gaiani Damiano (07/1264) 4 6 4 4 4 4 4 6 4 4 4 5 0 0 4 8 2 3 4 5 1 2 3 8 4 9 0 0

Di Maria Giuseppe (07/1362) 2 1 1 0 1 1 2 3 3 4 4 10 0 0 0 0 2 3 0 0 4 7 3 4 0 0 0 0

Pittau Daniel (07/1394) 0 0 3 8 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

Porcu Francesca (07/1363) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 3 2 1 0 4 4 0 0

Pane Enrico (07/971) 2 3 0 0 3 2 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Costa Guido Mario (07/1356) 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mohamed Alaa Mohamed Youssef 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garcea Emanuele 07/1364 44 118 2,68

Gisonno Gilberto 07/849 48 115 2,40

Gaiani Damiano 07/1264 42 64 1,52

Di Maria Giuseppe 07/1362 22 33 1,50

Pittau Daniel 07/1394 9 16 1,78

Porcu Francesca 07/1363 13 12 0,92

Pane Enrico 07/971 11 10 0,91

Costa Guido Mario 07/1356 3 3 1,00

Mohamed Alaa Mohamed 07/1451 0 0 0,00

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Martino Alessandro (07/424) 4 8 2 1 4 10 4 6 0 0 4 9 4 6 4 8 4 1 4 9 4 4 0 0 4 6 2 3

Sandrone Marco (07/428) 4 7 4 5 4 6 4 4 0 0 0 0 4 8 2 2 4 5 4 8 4 4 0 0 4 7 4 7

Bisaccia Alessandro (07/515) 4 5 4 6 2 1 4 4 0 0 4 5 2 6 4 9 0 0 4 6 4 2 0 0 4 7 4 9

Quesito  Nicolò (07/486) 4 2 2 4 2 4 4 4 0 0 4 7 4 6 2 2 4 5 4 5 0 0 0 0 4 4 2 2

Gervasi Pierangelo (07/223) 0 0 4 1 4 3 0 0 0 0 4 5 2 1 4 1 4 2 0 0 4 5 0 0 0 0 4 7

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martino Alessandro 07/424 44 71 1,61

Sandrone Marco 07/428 42 63 1,50

Bisaccia Alessandro 07/515 40 60 1,50

Quesito  Nicolò 07/486 36 45 1,25

Gervasi Pierangelo 07/223 30 25 0,83


